2- إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية نفقة بنوة للصغيرين »مايا ،سمير« مبلغ 2000 الفى 
درهم شهريا بالسوية بينهما شاملة كافة أوجه النفقة الشرعية عدا السكن اعتباراً من تاريخ 
الامتناع الحاصل في 11 / 10 / 2022 . 3- إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ 13000 
ثلاثة عشر ألف درهم سنوياً أجرة مسكن حضانة شاملة فواتير استهلاك الكهرباء والماء والغاز 
والانترنت وذلك اعتباراً من تاريخ استئجارها لمسكن خاص بها. 4- إلزام المدعى عليه بأن 
يؤدي للمدعية مبلغ 1000 درهم كسوة العيد للمحضونين )مايا، سمير( بالسوية بينهما مرتين 

في السنة في كل عيد فطر و عيد أضحى اعتبارا من تاريخ 1 / 1 / 2023